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خطیب جمعه اصقهان با بیان این که انسانِ برخوردار از تقوا و روح قوی می‌تواند غیرممکن‌ها را ممکن کند و دشمنان را ناکام
بگذارد گفته ترامپِ قمارباز و دیوانه‌ بداند اگر کوچک‌ترین خطایی مرتکب شود خلیج فارس به گورستان نیروهایش تبدیل خواهد

شد.

مردم با تمام توان از اسلام و ایران صیانت می‌کنند؛ 

حجت‌الاسلام سیدمجتبی میردامادی در خطبه‌های نماز جمعه اصفهان با تأکید بر نقش تقوا در پیروزی‌ها اظهار کرد:

همه موفقیت‌ها و پیشرفت‌ها در سایه تقوای الهی شکل می‌گیرد. ریشه پیشرفت‌های بشری، از فناوری‌های نوین مانند هوش
مصنوعی گرفته تا دستاوردهای فضایی، در «روح» انسان نهفته است؛ چراکه خداوند استعداد رشد و تعالی را در روح بشر قرار

داده است. پرتاب همزمان سه ماهواره توسط دانشمندان جوان کشور در ماه‌های اخیر، نمونه‌ای روشن از تجلی این روح
توانمند است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

انسان‌هایی که از روحی نیرومند برخوردارند، قادرند کارهایی انجام دهند که در نگاه عادی غیرممکن به نظر می‌رسد. همین روح
است که بن‌بست‌ها را می‌شکند. مایه تأسف است که برخی انسان‌ها با وجود همه استعدادهایی که خداوند به آن‌ها بخشیده،
برای چند دلار آمریکایی دست به جنایت می‌زنند؛ از بریدن سر انسان‌ها گرفته تا آتش زدن نیروهای امنیتی و کشتن کودکان

بی‌گناه.

امام جمعه موقت اصفهان با اشاره به نقش نیروهای امنیتی و نظامی کشور گفت:

اگر مجاهدت نیروهای مسلح و سربازان گمنام امام زمان (عج) نبود، دشمنان کشور را به نابودی می‌کشاندند. آن‌ها سال‌ها برای
یک جنگ ۱۲ روزه برنامه‌ریزی کردند و وقتی در آن ناکام ماندند، تلاش کردند با ایجاد فتنه، کشور را دچار آشوب کنند.

حجت‌الاسلام میردامادی با انتقاد تند از سیاست‌های آمریکا تصریح کرد:

ترامپِ قمارباز و دیوانه‌ای که حاضر است برای منافع شخصی‌اش دنیا را به آتش بکشد، امروز همه توان نظامی خود را به
خلیج فارس آورده است؛ اما بداند اگر کوچک‌ترین خطایی مرتکب شود، به فضل الهی خلیج فارس به گورستان نیروهایش تبدیل

خواهد شد. آنچه امروز از جنایت‌های منافقان می‌بینیم، در صدر اسلام و دوران پیامبر اکرم (ص) نیز سابقه داشته است. فتنه‌ها
در آن زمان هم وجود داشت و قرآن کریم به روشنی به این جریان‌ها اشاره کرده است.

امام جمعه موقت اصفهان با بیان اینکه شیعه از دو قدرت بزرگ برخوردار است، گفت:

تا زمانی که این دو سلاح حفظ شود، دشمن هرگز بر شیعه پیروز نخواهد شد و البته دشمنان نیز به خوبی از این واقعیت
آگاهند. نخستین قدرت، درس شجاعت، ایثار و شهادت‌طلبی است که از امام حسین (ع) آموخته می‌شود. جوانان ایران در جنگ
تحمیلی نیز با الهام از مکتب عاشورا و با تکیه بر امدادهای الهی، در برابر دشمنی ایستادند که از حمایت مالی برخی کشورهای

عربی و تسلیحات پیشرفته اروپایی برخوردار بود و پیروزی‌هایی رقم زدند که برای بسیاری باورکردنی نبود.
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حجت‌الاسلام میردامادی با تأکید بر اینکه عشق به میهن بخشی از ایمان است، افزود:

دومین سلاح شیعه، وجود پربرکت حضرت ولی‌عصر (عج) است؛ نعمتی الهی که دشمنان نیز آن را به خوبی می‌شناسند و از آن
هراس دارند. امام زمان (عج) قیام خواهد کرد، ظهور می‌کند و جهان را زیر پرچم اسلام قرار می‌دهد. این وعده الهی نه‌تنها در

قرآن کریم بلکه در تورات و دیگر کتاب‌های آسمانی نیز آمده و آیات متعددی بر به‌ارث‌رسیدن زمین توسط بندگان صالح
خداوند تأکید دارد.

امام جمعه موقت اصفهان در پایان با اشاره به آگاهی و هوشیاری ملت ایران گفت:

همان‌گونه که سربازان امام زمان (عج) نقش مهمی در پاسداری از اسلام داشتند، بصیرت و حضور آگاهانه مردم نیز تعیین‌کننده
بود. فریادهای شما در دفاع از مساجد و حسینیه‌ها و حضور پرشور در تشییع شهدا، نشان داد که مردم با تمام توان از اسلام و

ایران صیانت می‌کنند.
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